
Ministerstvo vnitra
oddelenivolebnia sdružováni

14021 Praha 4, námestí Hrdinu 3
-------------------------------------------------------------------------------------------------

C.j.: VS-6726/SDR/I-2006 V Praze dne
12. ríjna2006

Komunistický svaz mládeže
Politických veznu 9
111 '21 Praha 1
------------------

"

Zmena stanov- Komunistický svaz mládeže

V návaznosti na Vaše vyjádrení ze dne 4.9.2006, obsahující též sdelení ve výše
uvedené veci, uvádíme.

Vzhledem k odkladnému úcinku rozhodnutí Ministerstva vnitra o rozpuštení
Komunistického svazu 'mládeže, které je Vám soubežne zasíláno, vycházíme z toho, že
v soucasné dobe není provedení predmetné zmeny stanov vylouceno. Jak však vyplývá z § 11
odst. 1 zákona C. 83/1990 Sb., o sdružování obcanu, text zmeny stanov je treba predložit
Ministerstw vnitra ve dvojím vyhotovení, tzn. ve forme samostatných listin.

JUDr. Daria B e n e Šo v á

vedoucí oddelení volebníhof sdružování

.r


